PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 137/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE E CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

(Em cumprimento a Liminar concedida em Mandado de Segurança)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a Liminar concedida nos Autos do Mandado de Segurança nº 33.034/07 da 3ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR:

1. DIVULGA o resultado do Exame de Saúde.

2. CONVOCA para o Exame de Suficiência Física (3ª Fase) na Academia Policial Militar do Guatupê, Br 277, km 72, São José dos Pinhais/PR, na data e horário especificado abaixo.

1. CANDIDATA APTA

	NOME
	RG – UFRG

	FRANCIELE APARECIDA SILVEIRA
	82038019 - PR

2. EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

DATA: 31 MAR 2008
HORÁRIO: 08:00 Horas

	NOME
	RG – UFRG

	FRANCIELE APARECIDA SILVEIRA
	82038019 - PR

Curitiba, Pr, 26 de março de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP –  Edital 134/08 - Concurso para Soldado Policial Militar  Exame de Suficiência Física
                  2